
Zarządzenie Nr 66/2025 

Wójta Gminy Chrostkowo 

z dnia 27.10.2025 r. 

 

w sprawie ustalenia regulaminu przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie Makówiec,  

stanowiącej własność Gminy Chrostkowo  

oraz powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz §8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołać Komisję do przeprowadzania przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chrostkowo, położonej w obrębie Makówiec 

w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący Komisji  - Rafał Wiśniewski 

2. Z-ca Przewodniczącego Komisji       - Łukasz Lazarowski 

3. Sekretarz Komisji   - Monika Sępioło 

4. Członek Komisji                                - Krystian Radke 

 

§2. Komisja przeprowadzi przetarg ustny ograniczony w dniu 02.12.2025 roku 

zgodnie z Regulaminem, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3. Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy Chrostkowo w Sali konferencyjnej 

na I piętrze. 

 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
na oryginale podpisał: 

Wójt Gminy Chrostkowo 

Mariusz Lorenc 

 

 


